
 

Uchwała Nr XXIX/307/12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 września 2012r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie  
oraz nadania statutu.  

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 17 ust. 4 i art. 62 ust. 1, 3 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572; z  2004r. Nr 69 poz. 624, Nr 
109, poz.1161, Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz.2781; z 2005r.  Nr 17 poz.141, Nr 94 poz. 788, 
Nr 131 poz.1091, Nr 122 poz.1020, Nr 167 poz.1400, Nr 249 poz.2104; z 2006r. Nr 144 
poz.1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz.1658; z 2007r. Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 115 
poz. 791, Nr 120 poz.818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz.1292, z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 145 
poz.917, Nr 216 poz.1370, Nr 145 poz.917; z 2009r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 
poz.458; z 2008r. Nr 145 poz.917, Nr 235 poz.1618; z 2009r. Nr 56 poz.458, Nr 219 poz.1705; 
z 2010r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz.320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz.991; z 2009r. Nr 157 
poz.1241; z 2011r. Nr 56 poz. 458, Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 
poz. 887, Nr 205 poz.1206, z 2012r. poz.941, poz. 979), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 
poz.1726; z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz. 1429, 
Nr 291 poz.1707), uchwala się, co następuje: 

 
 

§1. W uchwale Nr XX/199/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie oraz nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) §4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie: Barnowo, Chłopy, Gąski, Komorniki, 
Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Paprotno, Pękalin, Radzichowo, Sarbinowo, Unieście, 
Strzeżenice z Gminy Będzino.” 

 
2) akt założycielski zespołu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                     Przewodniczący Rady 
 

                                                                                   Krzysztof Chadacz 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z własnoręcznym podpisem. 

 

 



 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/307/12 
Rady Gminy Mielno z dnia  
27 września 2012r. 

 
GMINA MIELNO 
..................................................... 
  (nazwa organu prowadzącego) 

  
 

Akt Założycielski 
Zespołu Szkół w Mielnie 

 

sporządzony na podstawie art. 58 ust. 1, 2 art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572; z  2004r. Nr 69 poz. 624, Nr 109, poz.1161, Nr 

273 poz.2703, Nr 281 poz.2781; z 2005r.  Nr 17 poz.141, Nr 94 poz. 788, Nr 131 poz.1091, Nr 122 

poz.1020, Nr 167 poz.1400, Nr 249 poz.2104; z 2006r. Nr 144 poz.1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 

poz.1658; z 2007r. Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz.818, Nr 180 poz. 1280, 

Nr 181 poz.1292, z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 145 poz.917, Nr 216 poz.1370, Nr 145 poz.917; z 2009r. 

Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458; z 2008r. Nr 145 poz.917, Nr 235 poz.1618; z 2009r. Nr 56 

poz.458, Nr 219 poz.1705; z 2010r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz.320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz.991; z 

2009r. Nr 157 poz.1241; z 2011r. Nr 56 poz. 458, Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 139 poz. 814, Nr 

149 poz. 887, Nr 205 poz.1206, z 2012r. poz.941, poz. 979). 

§1. Zakłada się z dniem 1 września 2008r. Zespół Szkół w Mielnie, w skład którego wchodzi:  

1) Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie; 

2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie. 

 

§2. Siedziba Zespołu Szkół w Mielnie znajduje się w miejscowości Mielno przy ulicy Lechitów 19. 

 

§3. Obwód Zespołu Szkół w Mielnie obejmować będzie obwody: 

1) Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi: Barnowo, Komorniki, Mielno, Mielenko, Niegoszcz, 

Radzichowo, Unieście, Strzeżenice z Gminy Będzino; 

2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie: Barnowo, Chłopy, Gąski, Komorniki, Łazy, 

Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Paprotno, Pękalin, Radzichowo, Sarbinowo, Unieście, Strzeżenice  

z Gminy Będzino.                                                

                                  
                                               Przewodniczący Rady 

    
                                                                                         Krzysztof Chadacz 
 
 
Mielno, dnia 27 września 2012r. 

 


